
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять третя сесія восьмого скликання) 

23 жовтня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№13-33/VIII 
 

Про утворення віддалених робочих місць  

діловодів ЦНАПу  Козелецької селищної ради 

у Берлозівському, Білейківському, Бобруйківському,  

Бригинцівському,  Булахівському, Данівському,  

Лемешівському, Лихолітському, Озерненському,  

Омелянівському, Патютинському, Пилятинському,  

Скрипчинському, Ставиському  старостинських  округах 

 

З метою забезпечення доступності адміністративних та муніципальних 

послуг для мешканців Берлозівського, Білейківського, Бобруйківського,  

Бригинцівського,  Булахівського, Данівського,  Лемешівського, 

Лихолітського, Озерненського, Омелянівського, Патютинського, 

Пилятинського, Скрипчинського, Стависького  старостинських  округів 

Козелецької селищної ради (рішення  третьої (позачергової) сесії восьмого 

скликання селищної ради від 30 червня 2017 року № 02-3/VIII «Про 

утворення старостинських округів», для покращення якості надання цих 

послуг громадянам, відповідно до ч.4 ст.12 Закону України «Про 

адміністративні послуги», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Утворити віддалені робочі місця діловодів Центру надання 

адміністративних послуг Козелецької селищної ради: 

1.1. у Берлозівському старостинському окрузі Козелецької селищної ради 

в приміщенні, розташованому за адресою: вулиця Каштанова, 3, село 

Берлози, Козелецький район, Чернігівська область; 



1.2.   у Білейківському старостинському окрузі Козелецької селищної ради 

в приміщенні, розташованому за адресою: вулиця Довженка,18, село 

Білейки,Козелецький район, Чернігівська область; 

1.3. у Бобруйківському старостинському окрузі Козелецької селищної 

ради в приміщенні, розташованому за адресою: вулиця Лесі Українки, 62, 

село Бобруйки, Козелецький район, Чернігівська область; 

1.4. у Бригинцівському старостинському окрузі Козелецької селищної 

ради в приміщенні, розташованому за адресою:вул. Шевченка, 24 а, село 

Бригинці, Козелецький район, Чернігівська область; 

1.5. у Булахівському старостинському окрузі Козелецької селищної ради 

в приміщенні, розташованому за адресою: вулиця Шевченка, 32, село 

Булахів, Козелецький район, Чернігівська область; 

1.6. у Данівському старостинському окрузі Козелецької селищної ради в 

приміщенні, розташованому за адресою:   вул. М. Городка, 41, с. Данівка, 

Козелецький район, Чернігівська область; 

1.7. у Лемешівському старостинському окрузі Козелецької селищної 

ради  в приміщенні, розташованому за адресою: вул. Розумовських, 2, село 

Лемеші, Козелецький район, Чернігівська область; 

1.8. у Лихолітському старостинському окрузі Козелецької селищної ради 

в приміщенні, розташованому за адресою: вулиця Пушкіна, 2, село 

Лихолітки, Козелецький район, Чернігівська область; 

1.9. у Озерненському старостинському окрузі Козелецької селищної ради 

в приміщенні, розташованому за адресою: вулиця Гайова, 29, село Озерне, 

Козелецький район, Чернігівська область; 

1.10.  у Омелянівському старостинському окрузі Козелецької селищної 

ради в приміщенні, розташованому за адресою: вул. Миру, 32, с. Омелянів, 

Козелецький район, Чернігівська область; 

1.11. у Патютинському старостинському окрузі Козелецької селищної 

ради приміщенні, розташованому за адресою: вул. Мартиненка, 29, с. 

Патюти, Козелецький район, Чернігівська область; 

1.12.  у Пилятинському старостинському окрузі Козелецької селищної 

ради в приміщенні, розташованому за адресою: вулиця Шевченка, 4 а, село 

Пилятин, Козелецький район, Чернігівська область; 

1.13. у Скрипчинському старостинському окрузі Козелецької селищної 

ради  в приміщенні, розташованому за адресою: вул. Центральна, 29, село 

Скрипчин, Козелецький район, Чернігівська область; 

     1.14. у Ставиському старостинському окрузі Козелецької селищної ради в 

приміщенні, розташованому за адресою: вул. Українська, 55 а, с. Ставиське, 

Козелецький район, Чернігівська область. 

2. Визначити, що через віддалені робочі місця діловодів Центру надання 

адміністративних послуг Козелецької селищної ради у Берлозівському, 

Білейківському, Бобруйківському, Бригинцівському, Булахівському, 

Данівському, Лемешівському, Лихолітському, Озерненському, 

Омелянівському, Патютинському, Пилятинському, Скрипчинському, 

Ставиському старостинських  округах надаються адміністративні послуги 



згідно з переліком, який затверджений рішенням тридцять першої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 16 серпня 2019 року № 

13-31/VIII та відповідно до покладених на них посадових обов’язків. 

3. Час прийому суб’єктів звернень у віддалених робочих місцях діловодів 

Центру надання адміністративних послуг Козелецької селищної ради у 

Берлозівському, Білейківському, Бобруйківському, Бригинцівському,  

Булахівському, Данівському, Лемешівському, Лихолітському, 

Озерненському, Омелянівському, Патютинському, Пилятинському, 

Скрипчинському, Ставиському старостинських  округах визначається 

рішенням двадцять дев’ятої сесії селищної ради восьмого скликання від 26 

червня 2019 року№56-29/VIII. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 

комісію Козелецької селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, 

культури, соціального захисту населення, законності та правопорядку 

 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 


